
ZARZĄDZENIE NR 29a/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

 w sprawie ustalenia Instrukcji zamawiania, używania, strzeżenia i likwidacji pieczęci 
służbowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu 

 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r.  poz.  1668), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się Instrukcję zamawiania, używania, strzeżenia i likwidacji pieczęci 
służbowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 
która stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr 28/2012 z dnia 21 maja 2012 w sprawie ustalenia instrukcji zamawiania, używania, 
strzeżenia i likwidacji pieczęci służbowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu zmienione zarządzeniem Nr 24/2017 z dnia 6 czerwca 
2017. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu 
Organizacyjnego.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 
 

 


